
  Haberler  Salih Tuna  Ona bakarsanız hepimiz ‘vatan hainiyiz’

   

B ölge ülkelerini önce mezhep ardından etnisite üzerinden kırdırmak projesi müstevlilerin elinde kaldı.

En azından şimdilik öyle.

Düştüğü cendereden kurtulmak için PKK'nın uzantılarını öne süren o Suriye de artık geçmişte kaldı.

Türkiye'de de "Reyhanlı maliyettir" diyen Fetullah'ın o liberalleri yok.

Rus uçağını düşürdük diye nara atan "sivri akıllılar" da miadını çoktan doldurdu.

"Rus uçağını düşürmek Erdoğan ve Putin'e operasyondur" dediğimizde, az çemkirmemişlerdi.

Bir de, daha düne kadar, ortalık yeni sürüm Bülent Keneşlerden geçilmiyordu.

İşin garip tarafı...

ABD - İsrail networku Irak'ın kuzeyinde umduğunu bulamayınca bunlar da seslerini kestiler.

***
Bölgedeki yeni denklem, Türkiye'nin pozisyonunu güçlendirdi.

Mesela Almanya, Türkiye'ye karşı tavrını yavaş yavaş değiştirmeye başladı.

PKK gösterilerine karşı Alman polisinin son tavrı veya ARD devlet televizyonunun PKK'nın Suriye'deki
uzantılarına karşı söylemi bunun işareti.

Sadece PKK değil, FETÖ de Almanya'da cirit atamayacak.

Görüyorsunuz, Can'cıklar eskisi kadar rahat dolaşamıyorlar Avrupa'da. Gittikleri her yerde vatan hainlikleri
vuruluyor yüzlerine.

Veyl olsun vatan hainlerine...
***

Fikrimiz zikrimiz birbirinden ne kadar farklı olursa olsun, mevzubahis vatansa bir olmak mecburiyetimiz
vardır.

Vatan savunmasında yer almak fikirden ziyade karakterli olmanın gereğidir.

Tıpkı vatan hainliğinin karaktersizliğin, yani zilletin gereği olduğu gibi.

SALİH TUNA
Ona bakarsanız hepimiz ‘vatan hainiyiz’

08 Kasım 2017, Çarşamba

SON DAKİKA
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O kadar "Ergenekon...Balyoz... Ayışığı... Sarıkız..." bilmem ne dediler, içlerinden bir tane Can Dündar
(gibi vatan haini) çıktı mı?

Çıkmaz...

Muhsin Yazıcıoğlu merhum onca işkence gördüğü halde AİHM'ye başvurmayı aklının ucundan
geçirmediğini fakire söylemişti.

Necip Fazıl üstadımız "Cinnet Müstatili" bir hayata maruz kaldı. (Vefat etmeden evvel Kenan Evren'in
açtığı dava nedeniyle 5 yıllık mahkûmiyeti vardı.) Ülkesini Batı'ya hiç şikâyet etti mi?

Gelgelelim...

FETÖ'nün kumpas malzemeleri üzerinden söylem geliştiren solcularımız, sosyalistlerimiz ülkelerini şikâyet
etmekle kalmıyorlar; "vatan hainliğini" de matah bir şeymiş, protest tavırmış gibi sunuyorlar.

Nâzım Hikmet'in "Vatan Haini" şiirini de hiç utanmadan istismar ediyorlar.

O şiirde, (hülasa edecek olursak) ABD emperyalizmine karşı çıkmaksa vatan hainliği, "Nâzım Hikmet
vatan hainliğine devam ediyor hâlâ" denilmişti.

Ona bakarsanız, hepimiz öylesine "vatan hainleriyiz." Zira ABD ve taşeronlarına boyun eğmedik,
eğmeyeceğiz.

Ya siz?

ABD'nin tüm taşeronlarını destekliyor; Batıcıyız, NATO'dan yanayız diyorsunuz.

Bir de, Pensilvanya'daki hainin hedef gösterdiği Erdoğan'a matine suare küfrediyorsunuz.

Yatacak yeriniz yok, ne diyeyim.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Ve Ecevit ve Kılıçdaroğlu ve ölüm (7.11.2017)

  O çocuğun derdi kimsede yok (4.11.2017)

  Kusursuz üçkâğıtçılar (2.11.2017)
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